Villam de Appelby pertinente imperpetuum pro quadam
parte Crofti sui in dicta Villa de Appelby quae se ex-

tendit a parte Orientali Ecclesiae Sancti Laurentij a sinis-

tris versus aquam de Edene quam dicti Prior et Monachi

nobis ad augmentum cimeterij nostri dederunt Ego vero

Willelmus et hseredes mei dictam placeam dictae Ecclesiae

Sanctae Mariae Eboraci et Priori et Monachis de Wederhal

sicut suprascriptum est contra omnes homines imperpetuum

warantizabimus et defendemus. In cujus rei Testimonium

sigillum meum una cum sigillo Communitatis' de Appelby

huic scripto apposui. Hijs Testibus, Magistro Rogero

Pepin, Ricardo Decano de Morland^ Jurdano Vicario tunc

Sancti Laurentij de Appelby, Waltero Vicario Sancti

Michaelis de Appelby, Johanne et Roberto tunc Capel-

lanis, Ricardo Maunsell, Galfrido de Grangiis^ Johanne

Clerico de Appelby et alijs^

223. Carta Robert: filij Godefridi de uno
Messuagio et duodecim acris terr^ in Appelby.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc

5 The word Cotnmunitas has a variety of meanings in our English

constitution. In the case of boroughs, " Cominuttitas means sometimes

the whole body of burghers, sometimes the governing body or

corporation, sometimes the rest of the freemen, as in the form 'the

mayor, aldermen, and commonalty'" (Stubbs, Constit. Hist.,'\\. 167).

We have the name used on the seal of the borough :

+ Sigillum : Communitatis : Burgh : De Appilbi.

See an engraving of the seal in the Trans. Cumb. Antiq. Society.,

vol. xiii., p. 6.

* Richard de Aquila, Vicar of Morland (see on No. 88), occurs

with some of these co-witnesses in Nos. 205, 206. If Dean is not an

error for Vicar, he was now Dean of Westmoreland ; but in No. 205

Walter, Vicar of S. Michael, Appleby, is Dean.

^ Galfrid de Grangiis is one of the proctors in No. 27 in the year

1256.

" The date, from the witnesses, must be much the same as that of

Nos. 205, 206, that is, between 1250 and 1260.

23—2
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prsesens scriptum pervenerit Robertas filius Godefridi'

Salutem. Noverit universitas vestra quod Ego teneo unum

Messuagium et duodecim acras terrae in territorio de

Appelby de Abbate et Conventu Sanctae Mariae Eboraci

et Monachis de Wederhal, quod Messuagium et duodecim

acrse terrae sunt pertinentes ad Ecclesiam Sancti Laurentij

in eadem Villa. Ego vero pro praedicto Messuagio et

pro prsedicta terra teneor solvere Priori et Monachis de

Wederhal annuatim quinque solidos, medietatem ad Fes-